

Du vend. 27/02 au dim. 01/03 inclus

# OFFRES SPÉCIALES WEEK-END

JUSQU'À **-50%** SUR LE 2<sup>ÈME</sup>

**PRIX DISCOUNT**  
**4.49**  
700 g (6.42 €/kg)  
Origine (A) page 4

ST-CLÉMENT LE BOUCHER®  
28 BOULETTES  
AU PORC  
Aux oignons.  
Ref. 5017857

**ÉLABORÉ EN FRANCE**  
**ACTIMEL®**  
Saveurs nature et fraise, 8 x 100 g.  
Ref. 5003978

**8 DONT 2 OFFERTS\***  
**1.99**  
800 g (2.49 €/kg)

**ALL SEASONS®**  
OLIVES VERTES  
DENOYAUTÉES  
Ref. 5024102

**PRIX DISCOUNT**  
**2.69**  
450 g (5.98 €/kg)

**-50% SUR LE 2<sup>ÈME</sup>**  
**5.62**  
Le produit vendu seul (3.75 €/L)  
**8.43**  
11.24  
Les 2 produits (2.81 €/L)

LEFFE®  
BIÈRE D'ABBAYE  
BLONDE RITUEL 9°  
Le pack de 6 x 25 cl.  
Ref. 5017157

**ÉLABORÉ EN FRANCE**  
**DESSERISSIMES®**  
TARTE NORMANDE AUX POMMES\*/\*\*  
Pâte au beurre.  
Ref. 4749

**6 parts**  
**PRIX DISCOUNT**  
**3.69**  
500 g (7.38 €/kg)

**FRUITS & LÉGUMES DE FRANCE**

**NOIX SÈCHES**  
Variété Franquette.  
Catégorie 1.  
Calibre 27/30 mm.  
Ref. 6741

**ALL SEASONS®**  
PURÉE DE TOMATES  
Ref. 4325

**PRIX EN BAISSE**  
**0.49**  
500 g (0.98 €/kg)  
0.55

DEPUIS PLUS D'UN AN,  
PLUS DE 50% DE NOS PRIX  
ONT BAISSÉ,<sup>(4)</sup>  
ET ÇA CONTINUE EN 2026<sup>(5)</sup>!

(4) : Source interne, relevés de prix entre juin 2024 et novembre 2025 sur la base de 1172 produits permanents vendus dans nos magasins en France (hors fruits, légumes, viandes et poissons frais).

(5) : Source interne dernière baisse de prix effective depuis janvier 2026.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.



Vous proposer le meilleur  
rapport qualité-prix pour tous nos  
produits, c'est notre engagement.

Prix valables du 24/02/2026 au 02/03/2026 jusqu'à épuisement des stocks. Nos prix s'entendent en Euros TTC emportés. Toutes nos photos mettant en situation les produits sont des suggestions de présentation. Photographies non contractuelles. Textes et prix valables sous réserve d'erreurs typographiques. ALDI CENTRALE D'ACHAT & CIE - Bâtiment Exelmans - 33 rue des Varennes - 93470 Villepinte - RCS Bobigny 378 569 040. Crédits photos : Shutterstock, Getty Images.



09/2026

LA MEILLEURE QUALITÉ  
À PRIX DISCOUNT